i

VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

100 Stile Libero

CONEGLIANO, Domenica 07/12/2025 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GO NEFE WD OO, WADN O, OIN WS

O Wb OINBE

Atleta

VANIN SIMONE
CERBARI DAVID
DONAGGIO ANDREA
RAVI' MARKO

URRU DANIEL
VISENTIN TOMMASO

UNTILA IONEL
BESAZZA GIANPIETRO
TELLA LEONARDO
DAMINATO LEONARDO
MARCHIANTE PIETRO
BIAGI VITTORIO

DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE
SEMENZATO MATTEO

INNOCENTE FILIPPO

MENEGALDO FEDERICO

BOSCOLO FRANCESCO MARIA
ROSSATO JACOPO

BURGIO LEONARDO
D'AGOSTINO LEONARDO
FAVERO NATHAN
FRANCESCON CARLO MARIA
PARLATO RAFFAELE

MERLO ALESSANDRO

Serie

Anno

2013
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2013
2014
2014

2013
2014
2014
2014
2013
2013

2013
2013
2013
2014
2013
2013

Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

01:18.2
01:20.5
01:22.8
01:23.1
01:25.3
01:41.8

01:14.5
01:15.3
01:17.7
01:17.9
01:19.1
ASS

01:08.3
01:09.9
01:13.8
01:14.7
01:14.9
01:16.6

01:04.0
01:05.0
01:05.5
01:05.6
01:06.3
01:06.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

