

## RISULTATI

## 100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A M

CONEGLIANO, Domenica 07/12/2025 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	4	VANIN SIMONE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:18.2	
2°	3	CERBARI DAVID	2014	ACQUA18 SSD	01:20.5	
3°	2	DONAGGIO ANDREA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:22.8	
4°	5	RAVI' MARKO	2014	ACQUA18 SSD	01:23.1	
5°	1	URRU DANIEL	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:25.3	
6°	6	VISENTIN TOMMASO	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:41.8	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	2	UNTILA IONEL	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:14.5	
2°	4	BESAZZA GIANPIETRO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:15.3	
3°	3	TELLA LEONARDO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:17.7	
4°	1	DAMINATO LEONARDO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:17.9	
5°	5	MARCHIANTE PIETRO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:19.1	
-	6	BIAGI VITTORIO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	ASS	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	4	DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:08.3	
2°	3	SEMENTZATO MATTEO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:09.9	
3°	1	INNOCENTE FILIPPO	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:13.8	
4°	2	MENEGALDO FEDERICO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:14.7	
5°	6	BOSCOLO FRANCESCO MARIA	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:14.9	
6°	5	ROSSATO JACOPO	2013	MIRANO NUOTO	01:16.6	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	1	BURGIO LEONARDO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:04.0	
2°	2	D'AGOSTINO LEONARDO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:05.0	
3°	5	FAVERO NATHAN	2013	MIRANO NUOTO	01:05.5	
4°	4	FRANCESCON CARLO MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:05.6	
5°	3	PARLATO RAFFAELE	2013	MIRANO NUOTO	01:06.3	
6°	6	MERLO ALESSANDRO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:06.6	